Credenciamento n.º 05/2025. Objeto: prestação de 

serviço de exames laboratoriais constantes da tabela sus, na área de análises clínicas. Empresa: 

Lucas José Da Silva – CLISAP – Clínica De Saúde Personalizada CNPJ n.º 22.435.009/0001-68. 

Aditiva o valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), correspondente a 25% (vinte e 

cinco por cento) do valor do contrato. Serrania, 08 de Dezembro de 2025. Alexandra Maria de 

Oliveira Dias Bueno. Prefeita Municipal.